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TP-Link PLT12BPLUS módulo de red del transceptor Fibra óptica
2500 Mbit/s SFP

Marca : TP-Link Código del producto: PLT12BPLUS

Nombre del producto : PLT12BPLUS

Optic, SFP, OLT B +, 20km, 1310 - 1490nm

TP-Link PLT12BPLUS módulo de red del transceptor Fibra óptica 2500 Mbit/s SFP:

módulo óptico SFP GPON OLT B+

- Distancia: Hasta 20 kms.
- Downstream: 2.5Gbps.
- Upstream: 1.25 Gbps.
- Longitud de onda TX: 1490 nm.
- Longitud de onda RX: 1310 nm.
- Rango de potencia TX: 1.5 dBm to 5 dBm.
- Rango de sensibilidad RX: -28 dBm
- Poder de saturación: -8 dBm
TP-Link PLT12BPLUS. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos:
2500 Mbit/s, Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Acero inoxidable, Compatibilidad de marca: TP-
Link, Productos compatibles: P1201-08. Número de productos incluidos: 1 pieza(s)

Desempeño

Tipo de transceptor SFP * Fibra óptica
Rango máximo de transferencia de
datos * 2500 Mbit/s

Tipo de interfaz * SFP
Distancia de transferencia máxima 20000 m
Longitud de onda Tx (max) 1490 nm
Longitud de onda Rx (max) 1310 nm

Desempeño

Potencia Rx (máx.) -28 dBmW

Características

Color del producto Acero inoxidable
Compatibilidad de marca TP-Link
Productos compatibles P1201-08

Empaquetado de datos

Número de productos incluidos 1 pieza(s)
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